Nam ad talis pced & administratio multiplici rōe
 videt et sed sit culpabilis et vitiosa restitueda
 est non dico ei qui amiserit eam in ludo s; tutori
 ul curatori ul dno ul marito ul p̄d ul mōs
 terno ul ecclesie **Quis p̄ facere elemo**

Elemosina p̄ facere quicūq; est **Smarty**
 qui iuris et habet dominium ul admissit
 rōne aliquorū bonorū ep̄alium **Nūq;** q̄ mōchū
 ul aliqua alia p̄sona religiosa p̄ facere elemo
 sinā **Dico** q; talis p̄sona aut h̄z administra
 tione aut nō habet **Si** habz administracōez
 p̄ et debet ymo quidq; sup̄ e sibi i n̄stantibz
 ecclesie et causis pijs e expēdendū dūente
 b̄o **Bernhardo** **Bona** ecclesiarū pauperū
 p̄ et quidq; a m̄str̄ ecclesie p̄ter curā
 et m̄str̄ū retine² totū e facitologū et ra
 p̄na **Si** nō habet administracōe credo
 saluo meliori iudicio q; nō p̄ nec debet
 facere elemosinā nisi de p̄lati sui p̄tita licē
 tia et ob̄tenta **Monachus** enī nō potest
 tractare et cōsilitates monasterij sui nisi
 de p̄cepto abbat̄ **vj. q. 1. monachi de g. d.**
v. non oportet **Et** hoc intelligo nisi ille q;
 indiget elemosina sit in extrema neccitate
 constitutus. i. indigeat ad mortē qz d̄ isto ca
 su debet sibi dare elemosina si p̄t **Esto**
 etiā q; p̄latus expresse m̄hiberet sibi qz
 in tali casū d̄b homo tene² ex p̄cepto d̄i
 subuenire p̄p̄o **Quota** illud **Ambrosij** pas
 se fame monētem **Et** etiā in tali casū
 omnia sūt cōmuniā **xlviij. d.** sicut h̄ij **et**

Nota tamen qd si monachus no hns administratoz
de pcepto abbatis uadat ad aliqua pognatioz
ut ad studiu sine aliqua distinctione qd dicit
elemosina Na eo ipso qd platus dedit sibi licen-
ciam standi in stolis ut eiddi ad pognatioz
videt sibi de disse licentia facendi. **S**id que
honeste scolans pgrum soler face uat ty
q moderate faciat i quilibz em d3 se qformae
moribus illoru inter quos sunt. **S**z nulq
exor pot face elemosina sine licentia siri
Dicendum qd si exor hz nos pasemalis id e
pprias pter dote sic dicit a pira q d iux
et farina qd e dos q iuxta dote pot de
illis et duto sro face elemosina **C** d
partis qui hac lege de rebus eor siri
sicut de pane et sro et alijs que a pbatu
et bono ac laudabili more soler ad dispo-
nem exoris ptine pot face elemosina mo-
deste tamen 2 sru facultate siri 2 maiore
ut more indigencia ul multitudine paupm
et debet sibi formae qstram q no displi-
ceat marito in cor de etia si qd qz phibuit
sibi ore. **S**olent eor mariti face talem
phibitione uxoris ut no retrahant eas
a toto s3 ab excessu que suppetant. eas
fidras si haberet alienas minus laxas
potest eor qformare qstas et de qualitate
et miseria paupis cogitans qd si malis
alio uidet oibz modis placet ei q fiet sibi
elemosina. **S**z si omo et p sise dicat sibi
confra q sro displiceat. deponat illa